
Frosch EKO tablety do myčky 70ks Limetka

» Úklid a drogérie » Eko prostředky » Mytí nádobí

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

14.4.2025 08:22
1/1

Značka Frosch 
Kód zboží 950-04760000 
Jednotka ks 
Balení 5 

Přejete si dosáhnout zářivě čistého nádobí bez jediné
skvrnky při mytí nádobí v myčce? Pak objevte tablety do
myčky se svěží vůní citronu, jež jsou spojené hned se
třemi účinky. Postarají se o odmaštění nádobí i lesk
nádobí bez zaschlých kapek od vody. Navíc zabraňují
usazení vodního kamene v myčce a chrání sklo před
zakalením. Těchto účinků dosahují i při nižších teplotách a
jejich rostlinné složení nezatěžuje životní prostředí.

Dostupnost: skladem

Popis
Frosch Eko tablety do myčky

- Typ: tablety do myčky
- Určení: na nádobí
- Konzistence: pevná
- Počet tablet: 70 ks
- Praktické složení 3v1
- Silné odmašťující účinky
- Sůl chrání sklo před zakalením
- Lesk bez zaschlých kapek vody
- Ochrana myčky před vodním kamenem

https://azpapir.cz/manufacturer/frosch

